ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении  срока и об отложении  рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-22/00-22-16

«14» июня 2016 г.                                                                                         г. Москва

Я,  Статс-секретарь  -  заместитель  руководителя  Федеральной
антимонопольной  службы  Цариковский  Андрей  Юрьевич,  рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 4-14.32-22/00-22-16,
возбужденного  в  отношении  Общества  с  ограниченной  ответственностью
«Авиационная корпорация «Витязь» (место нахождения: 111020, г. Москва, ул.
Боровая, д. 3, стр. 3; ОГРН 1097746259720; ИНН 7743742301; КПП 772201001;
дата регистрации в качестве юридического лица — 29.04.2009) (далее - ООО
«Авиакорпорация «Витязь»), в присутствии защитников ООО «Авиакорпорация
«Витязь» по  доверенности  от  19.02.2016  №  б/н  <...>,   по  доверенности  от
18.05.2016 № б/н  <...> котором разъяснены права лица, в отношении которого
ведется  производство  по  делу,  предусмотренные  статьей  25.1  Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях  (далее КоАП),
также предусмотренные статьей 25.5 КоАП права защитника,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-22/00-22-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.32-22/00-22-16 до 14.07.2016.

2.    Рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-14.32-
22/00-22-16 отложить.

3.    Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.32-
22/00-22-16  к  рассмотрению на  11  июля  2016  года  в  14  часов  15  минут  по
адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.11, Овальный зал.

Идентификатор

2

А.Ю.Цариковский

Идентификатор